Societatis offerantur, non admittenda sine licentiâ Generalis. Co. 1. d. 139. p. 91. Si qua ante ingressum habebat Nostri, an cogendi sint, ut ea relinquât ante professionem. Co. 1. d. 140. p. 91. Resignare ea debent finito biennio, ante vota. Co. 5. d. 19. p. 285. Beneficiorum qua curam animarum habent, uniones non admittenda. Con. 2. d. 59. p. 141. & Co. 1. d. 124. p. 86.

Ca. Beneficia Nostri ante professionem, quando, & à quo cogi possint ad ea relinquenda. Can. 1. Con. 1. p. 3.

Beneficia qua ante ingressum obtinebant, finito biennio ante vota resignari debent. Can. 5. Con. 5. p. 54.

Beneficiorum curatorum uniones non admittenda. Can. 8. Con. 2. p. 19.

Beneficia personis de Societate non admittenda. Ca. 2. Con. 1. p. 4.

E. G. Beneficia Dei quid à nobis requirât. p. 314. 315. & c. 319. 320. 322. 328. 329. 331. Benevolentia.

Co. Benevolentia omnium conservanda. par. 6. c. 3. §. ult. p. 251. Sed praesertim Pontificis & Principum. par. 10. §. 11. p. 364. & B. Ib. Etiam cum

ius qui è Societate dimittuntur p. 2. c. 3. §. 6. p. 100. particulariter etiam in Missionibus. p. 7. c. 2. G. p. 271. Denique procuranda etiam ab aduersariis. p. 4. c. 10. G. p. 182. Benevolentia fructus. par. 8. c. 1. G. §. 2. p. 291.

Bibere.

Extra consueta tempora Re. non bibendum. r. 16. Com. pag. 26.

Bibliotheca.

Debet esse una communis Co. praefer priuatos libros. par. 4. c. 6. §. 7. p. 162. Eius clauis cui danda. Ibid. Et eius Praefecto constare debet ratio librorum. Ibid. G.

Bibliotheca à fundatori- On bus exigenda. p. 96.

Amplificetur annuo reditu assignato. r. 33. Pron. p. 19. Biblioshecarius libros ex Praefecti praescripto dispenset. r. 17. Rect. p. 27.

Bidelli.

Duo vel tres esse debent in Co. Vniuersitatibus secundum facultates. p. 4. c. 17. §. 4. p. 210. Non tamen ex Societate. Ibid. G. Et accipient modum stipendium. Ibid. Et eorum aliquis Corrector esse potest. Ibid.

Bidellus à Rectore consti- St. tuitur.

- tuitur. r. Com. Sup. 19 p. 42. p. 131. & p. 4. c. 2. §. 5. p. 143.  
 Cum eo agat Magister. Ib. & c. 10. §. 5. p. 182.
- Obtemperet. Magistro. r. 1. Per eos bona temporalia  
 Bid. p. 156. Collegiorum curantur & ad-  
 ministrantur à Societate.
- Quodnā eius munus. Vi-  
 de eius Regulas. p. 156. 157. p. 4. c. 2. §. 5. pag. 143. Ea ab  
 unoquoque conservanda. p. 3.
- Bona. cap. 2. §. 7. Nec Generalis in  
 suum, aut consanguineorum  
 suorum, aut Societatis Pro-  
 fessa usum ea transferre po-  
 terit. p. 4. c. 2. §. 5. p. 143.
- Bu. Quorum possessionem, & Eorum causa nullum Fum-  
 usum repudiet Societas suum, aut consanguineorum  
 Professorum, aut Societatis Pro-  
 fessa usum ea transferre po-  
 terit. p. 4. c. 2. §. 5. p. 143.
- Decorum alienatione, & De eorum alienatione, & dis-  
 positione. p. 62. 107. 171.
- Bona stabilia haberi pos-  
 sunt, à Collegiis. p. 14. 19. 65.
- Eis abuti non debent Colle-  
 giales. Ibid.
- Bona Societati donata,  
 pro Collegiorū sustentatio-  
 ne, eo ipso Apostolicā aucto-  
 ritate censentur perpetuo  
 applicata. p. 47.
- Bona temporalia Colle-  
 giorum non potest Societas  
 professa in proprios usus con-  
 vertere. p. 14. 66.
- Bona pauperibus distri-  
 buēdi promissio qua. p. 230.
- Co. Bona arbitrio Societatis  
 relicta potest Generalis appli-  
 care cui vult loco. par. 9. c. 3.  
 §. 6. p. 329. Intra eandem  
 tamen Prouinciam. p. 3. c. 1.  
 §. 9. p. 113.
- An & quo pacto Colle-  
 giorum bonorum curam ha-  
 beant Rectores. p. 3. c. 2. §. 7.
- p. 131. & p. 4. c. 2. §. 5. p. 143.  
 & c. 10. §. 5. p. 182.
- Per eos bona temporalia  
 Collegiorum curantur & ad-  
 ministrantur à Societate.
- Ea ab unoquoque conservanda. p. 3.  
 cap. 2. §. 7. Nec Generalis in  
 suum, aut consanguineorum  
 suorum, aut Societatis Pro-  
 fessa usum ea transferre po-  
 terit. p. 4. c. 2. §. 5. p. 143.
- Eorum causa nullum Fum-  
 datoribus ius Patronatus  
 cōpetit. p. 4. c. 1. C. p. 138.
- De vendendis bonis stabi-  
 libus qua Domibus donan-  
 tur. p. 6. c. 2. E. p. 240.
- Num uti possit Societas  
 fructibus possessionum, aut  
 eos vendere. par. 6. cap. 2. F.  
 pag. 240.
- Collegij relicti bonis cui rei  
 applicari possint. par. 4. c. 2.  
 A. p. 141.
- Reliqua vide in titu-  
 lis, Collegia, & Professa  
 Domus.
- Bona particularium.  
 Bonorū distributio debet  
 fieri ante ingressum in Socie-  
 tatem. Exā. c. 4. §. 1. p. 23. vel  
 saltē post annū omnes ad eam  
 faciendam parati esse debent,  
 cū Superior iusserit. Ib. §. 2.  
 p. 24. & p. 3. c. 1. §. 7. p. 111. &  
 §. 25.

§. 25. p. 125. *possunt tamen ad tempus retineri bona post votum simplex Paupertatis. par. 4. c. 4. E. p. 154. Quae autem, & quomodo. p. 6. c. 2. H. p. 243.*

*Distributio debet fieri in veros pauperes, & non ratione propinquitatis. Exã. c. 4. §. 2. p. 24. & sine spe unquam recuperãdi. Exam. c. 4. §. 1. in fin. p. 24. Ut decet virum spiritualis vite sectatorem. p. 3. c. 1. G. p. 112.*

*Si sit aliquod dubium de propinquis, quinam debeant iudicare. par. 3. c. 1. G. p. 112. Eorum autem aliqui possunt esse externi. Exã. c. 4. A. p. 25*

*Si quis velit donare Societati, debet ea liberè resignare in manibus Generalis. p. 3. c. 1. §. 9. p. 112. Si autè particulari loco, Generalis iudicabit an tolerandũ sit. Ib. H. p. 113.*

*Qua secum afferunt Novitij scribenda sunt in libro. Exam. c. 4. §. 4. p. 25. & p. 1. cap. 4. §. 6. p. 86. Ut restitui possint, si dimittantur. Exam. cap. 4. §. 4. p. 25. & p. 2. c. 3. B. p. 100.*

*Aliquando sunt occasio tentationum, & minus proficiendi in Spiritu. par. 3. c. 1. §. 7. p. 111.*

*Collegij relicti bona cui rei De. applicari possint. Con. 1. d. 25. p. 36. possessionem bonorum ad Collegia pertinentium an ipsa Societas capiat. Con. 1. d. 59. p. 50.*

*Bonorum abdicationis promissio, quomodo intelligenda. Con. 3. d. 19. p. 178. abdicari non debent sine permissu Generalis. Co. 3. d. 39. p. 189. Alioqui fit contra votum Paupertatis. Congr. 5. d. 50. §. 4. p. 311. & d. 59. p. 324.*

*Quando abdicare se nostri bonis, eorumq; administratione debeant. Con. 7. d. 17. p. 417. Circa bonorum dispositionem explicata aliquot locis Constitutiones. Con. 2. d. 23. p. 123. & d. 76. p. 146.*

*Bonorum qua à nostris dantur distributio, in eadem Prouinciã à Generali facienda est. Cong. 2. d. 23. p. 123. Prouincia intelligenda est more Societatis, & in quã sita sunt bona: sic tamen ut caueatur offensio Principum, si diuersi in eã sunt Prouinciã. Congr. 3. d. 16. p. 175. & Congr. 4. d. 65. p. 270. permisit ad tempus Generalis tertia Congregatio, ut bona ex unã ad aliam Prouinciã transferat.*

- ferat pro Seminariis. *Con.* 3. p. 194. & *Con.* 4. p. 273. & *Con.* 6. d. 8. p. 345. & *Con.* 7. p. 345.
- Ca. Promissio distribuendi bona post primum annum, non est votum, sed simplex promissio aliquâ conditione affecta. *Can.* 1. *Con.* 3. p. 34.
- Qui sua bona distribuere vult Societati, debet ea relinquere dispositioni Generalis in eâdem Prouinciâ. *Can.* 3. *Con.* 2. p. 16. Eadem Prouinciâ intelligitur, in quâ sunt bona, habita tamen ratione Principum, si plures in eâ sint. *Can.* 3. *Con.* 3. p. 35.
- Licet cum licentiâ Generalis pacisci de bonis suis cû propinquis; sed illi prius monendi sunt, Societatem ad ea nullum ius habere. *Can.* 3. *Con.* 3. p. 35.
- Circa bonorum distributionem declarantur Constitutiones quarti Capituli Examinis, & primi Capituli tertia partis, & tertiij Capituli nona partis. *Ca.* 3. *Co.* 2. p. 16.
- Or. Bonus suis eorumq; administratione Nostri quando & quomodo abdicare se debeant. *Can.* 17. *Co.* 7. p. 74.
- Bonus suis se abdicare, vel de illis disponere post vota nemo potest sine facultate. pag. 42.
- Bonorû distributio quando, & quomodo faciendâ. pag. 32.
- Bona Societatis. p. 33. Pr. Borgia.
- P. Borgia meditationes In. triduo recollectionis ante votorum renouationem legendâ. p. 93.
- Brasilia.
- De eius Procuratore. *Co.* De. 3. d. 48. p. 193.
- Et *Ca.* 14. *Co.* 3. p. 40. Ca. Breuiarium.
- Trium lectionum recitatione. Bu. repotimus. p. 26.
- Breuitas.
- Commendatur Professoribus. r. *Com.* Sup. 7. & 8. p. 39. & r. *Scrip.* 12. p. 45. St.
- Bullæ.
- A consensu in Bullâ Cœna non possunt nostri absolueri in Europâ. p. 25 possunt tamen in partibus remotissimis. p. 50. Bu.
- Debent ab ingredientibus *Co.* legi. *Exam.* c. 1. §. 3. p. II. & c. 4. §. 41. p. 42. & par. 1. c. 4. §. 5. p. 85. Et postea sexto quoque mense, tempore Probationis. *Exam.* cap. 4. §. 41. pag. 42.
- Earum compendium à Gene-